Regierungsbezirk Schwaben

) BAYERISCHES
Landkreis Neu-Ulm LANDESAMT

) ) ) FUR DENKMAL
Gemeindefreies Gebiet PFLEGE = ==
Stoffenrieder Forst ..

Baudenkmaler

D-7-75-149-34 Unteregger Berg. Kapelle Vierzehn Nothelfer, rechteckiges Gehdause mit eingezogenem,
halbrundem Schluss und stichbigigem Eingang, um 1870; mit Ausstattung.
nachqualifiziert

Anzahl Baudenkmadler: 1
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Regierungsbezirk Schwaben

Landkreis Neu-Ulm

Gemeindefreies Gebiet
Stoffenrieder Forst

Bodendenkmaler

D-7-7627-0041

D-7-7627-0049

D-7-7627-0057

D-7-7627-0058

D-7-7627-0059

D-7-7627-0060

D-7-7627-0061

D-7-7627-0062

D-7-7627-0063

D-7-7627-0064

D-7-7627-0076

Grabhigel vorgeschichtlicher Zeitstellung.

nachqualifiziert

Grabhugel vorgeschichtlicher Zeitstellung.

nachqualifiziert

Grabhigel der Hallstattzeit.
nachqualifiziert

Grabhiigel vorgeschichtlicher Zeitstellung.

nachqualifiziert

Grabhgel vorgeschichtlicher Zeitstellung.

nachqualifiziert

Grabhigel vorgeschichtlicher Zeitstellung.

nachqualifiziert

Grabhigel vorgeschichtlicher Zeitstellung.

nachqualifiziert

Grabhugel vorgeschichtlicher Zeitstellung.

nachqualifiziert

Grabhiigel vorgeschichtlicher Zeitstellung.

nachqualifiziert

Burgstall des Mittelalters.
nachqualifiziert

Siedlung des Mittelalters.
nachqualifiziert
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D-7-7627-0169  Grabhiigel vorgeschichtlicher Zeitstellung.
nachqualifiziert

Anzahl Bodendenkmaler: 12
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