Regierungsbezirk Schwaben Landkreis Neu-Ulm Gemeindefreies Gebiet



Baudenkmäler

Stoffenrieder Forst

D-7-75-149-34 Unteregger Berg. Kapelle Vierzehn Nothelfer, rechteckiges Gehäuse mit eingezogenem, halbrundem Schluss und stichbigigem Eingang, um 1870; mit Ausstattung. **nachqualifiziert**

Anzahl Baudenkmäler: 1

Regierungsbezirk Schwaben

Landkreis Neu-Ulm

Gemeindefreies Gebiet Stoffenrieder Forst



Bodendenkmäler

D-7-7627-0041	Grabhügel vorgeschichtlicher Zeitstellung. nachqualifiziert
D-7-7627-0049	Grabhügel vorgeschichtlicher Zeitstellung. nachqualifiziert
D-7-7627-0057	Grabhügel der Hallstattzeit. nachqualifiziert
D-7-7627-0058	Grabhügel vorgeschichtlicher Zeitstellung. nachqualifiziert
D-7-7627-0059	Grabhügel vorgeschichtlicher Zeitstellung. nachqualifiziert
D-7-7627-0060	Grabhügel vorgeschichtlicher Zeitstellung. nachqualifiziert
D-7-7627-0061	Grabhügel vorgeschichtlicher Zeitstellung. nachqualifiziert
D-7-7627-0062	Grabhügel vorgeschichtlicher Zeitstellung. nachqualifiziert
D-7-7627-0063	Grabhügel vorgeschichtlicher Zeitstellung. nachqualifiziert
D-7-7627-0064	Burgstall des Mittelalters. nachqualifiziert
D-7-7627-0076	Siedlung des Mittelalters. nachqualifiziert

D-7-7627-0169	Grabhügel vorgeschichtlicher Zeitstellung.
	nachqualifiziert

Anzahl Bodendenkmäler: 12